випуску акцій Фонду Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій ПАТ 

«ЗНКІФ «Синергія Ріал Істейт» видане 

ДКЦПФР                                                                                                                                                 

- на 846 (Вісімсот сорок шість) прості іменні 

акції  - на загальну суму 8 460 000 (вісім 

мільойонів чотириста шістдесят тисяч ) гривень                                                                                             

- номінальною вартістю 10 000 (десять тисяч)

[...]

Дані про частки акціонерів у статутному капіталі та стан розрахунків за належні їм 

акції у зареєстрованому (статутному)  капіталі Фонду на 31.12.2022 р. наведено 

нижче: 

1.6.1. Зареєстрований (статутний) 

капітал Фонду: 

- початковий 

- на звітну дату 

370 000 (Триста сімдесят тисяч) гривень 

8 460 000 (Вісім мільйонів чотириста шістдесят 

тисяч) гривень 

1.6.2. Акціонери Фонду Частка у статутному 

капіталі                              

Фонду 

Вартість 

оплаченого              

капіталу                    

станом на 

31.12.2022. грн. % 

1.6.2.1. Юридичні особи (7 осіб) 5 380 000 63,36 5 380 000